ПРАВИТЕЛЬСТВО РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 15 апреля 2021 г. N 597

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ

В ПУНКТ 1(1) ПОЛОЖЕНИЯ О МАТЕРИАЛЬНОМ

ОБЕСПЕЧЕНИИ

КОСМОНАВТОВ В РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

Правительство Российской Федерации

постановляет:

1. Внести в пункт 1(1) Положения о материальном

обеспечении космонавтов в Российской

Федерации, утвержденного постановлением

Совета Министров - Правительства Российской

Федерации от 17 мая 1993 г. N 455 "Вопросы

материального и пенсионного обеспечения

космонавтов" (Собрание актов Президента и

Правительства Российской Федерации, 1993, N 21,

ст. 1908; Собрание законодательства Российской

Федерации, 2012, N 52, ст. 7483), следующие

изменения:

а) цифры "60900" заменить цифрами "129535";

б) цифры "63800" заменить цифрами "135804";

в) цифры "88450" заменить цифрами "165914";

г) цифры "69600" заменить цифрами "139256".

2. Настоящее постановление распространяется на

правоотношения, возникшие с 1 января 2020 г.

Председатель Правительства

Российской Федерации

М.МИШУСТИН